RISCONTRATA la regolarità delle procedure, si ritiene di procedere all’affidamento diretto delle prestazioni ad AizoOn
Technology Consulting Consulting Srl, c.f. e p.i. 09220780010, avente sede legale in Strada del Lionetto n. 6 – 10146
Torino (TO) per Euro 4.500,00 (quattromilacinquecento), oltre Iva come per legge;

RITENUTO di nominare il responsabile del presente procedimento, nonché Responsabile Unico di Progetto (RUP) ai
sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 nella persona del Direttore Operativo, Dott. Orazio Figura;

DATO ATTO che la somma necessaria per l'intervento di cui in epigrafe trova copertura nel bilancio 2025 di Sviluppo